2022年６月吉日

成人会員の皆様へ

柏洋スイマーズ柏スクール

支配人 深澤昌幸

ご利用時間変更のお知らせ

拝啓

初夏の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、柏洋スイマーズをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

さて、標記の件ではございますが、柏市教育委員会より小学校水泳指導業務委託の提

案があり、地域貢献という観点からも柏洋スイマーズでお受けする運びとなりまし

た。つきましては、2022 年７月、９月~11 月の月曜日と火曜日においてご利用時間を

変更させて頂きます。下記事項をご確認の上、何卒、ご理解・ご協力賜りますようお

願い方ご案内申し上げます。

敬具

記

【期   間】   2022 年７月、９月~１１月の月曜日、火曜日

【ご利用時間】   10 時～15 時 20 分 ⇒ １０時～１３時

【月 会 費】   昼会員（月～金）7,590 円 ⇒ 6,490 円（税込み）

          昼会員（月～土）8,580 円 ⇒ 7,480 円（税込み）

          昼会員（月～日）9,350 円 ⇒ 8,250 円（税込み）

【運行バス】    10 時、11 時＝通常通り運行

          12 時   ＝運休

          13 時   ＝送りのみ 13:35 スクール発

          14 時、15 時＝運休

          ※土日は運休

【お問い合わせ先】 ０４−７１７３−０４５０

以上